[bookmark: _GoBack]关于中国建设银行湖南省分行系统维护暂停部分业务的公告
尊敬的客户：
为提供更加优质、高效的金融服务，我行定于8月23日（周日）凌晨1:30-5:30进行系统维护。系统维护期间，将影响以下业务：
8月23日（周日）凌晨1:30-5:30，客户服务热线95533暂停服务，如需热线服务请致电027-95533。
8月23日（周日）凌晨1:30-5:30，龙支付、湖南银联支付、湖南省内缴费业务暂停服务。
如有疑问，请致电我行客户服务热线027-95533。
请您根据自身的需要，提前做好相应安排。由此给您带来的不便，敬请谅解。对您长期以来给予我行工作的大力支持和积极配合表示衷心的感谢！
特此公告。

中国建设银行股份有限公司湖南省分行
2020年8月18日